[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT

CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Moacir Pinheiro Piovesan.

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2020

	Extensivo ao Secretário Municipal de Infra Estrutura Srº Rafael Henrique Ferreira, a necessidade de fazer manutenção na rede Elétrica Urbana da Comunidade São João com troca de lâmpadas em alguns postes que estão com problemas de iluminação.

	JUSTIFICATIVA

	Senhor Prefeito, Secretário e Senhores Vereadores, este trabalho de reparos se faz necessário, pois alguns postes estão com lâmpadas queimadas ou apresentam outros tipos de problemas.

	Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2020.

	Paulo Badalo
Vereador

[image: image1.png]